
UCHWAŁA NR 111.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie usunięcia drzew 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) działając na wniosek 

Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu o znaku SDiM.423.23.2021.PB z dnia 20 

września 2021 r. uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na usunięcie na własny koszt przez Gminę Bledzew 13 

świerków oraz jednego klonu rosnącego na działce nr 1082/2 w Bledzewie w sąsiedztwie 

stadionu w pasie drogi powiatowej nr 1295F będącej w trwałym zarządzie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Międzyrzeczu.  

 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                ZARZĄD  POWIATU: 
 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


